
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

鴉巣(レイヴンズ・ネスト) ヨハン・シュナイダー

1 0/10

ヨハン・シュナイダー
ガルス＝リゲルン

シムーン・シュナイダー
ヴァン

クロ・ヴァイス

1
1
1
1
1

ヒューリン
ドラゴネット
ヒューリン

ヒューリン

ウォーリア
ウォーリア
アコライト
ウォーリア

シーフ

レンジャー
モンク
セージ

アルケミスト
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